

## History Channel storsatsar på realityserie om Bibeln

■ Tv-kanalen History Channel har anlitat succéproducenten Mark Burnett för att göra en reality-serie om Bibeln. Burnett ska producera ett tio timmar långt dokumentärt drama som planeras att sändas 2013 uppdelat på fem avsnitt.

Kanalchefen Nancy Dubuc säger till månadsmagasinet Charisma att serien kommer att spelas in på de bibliska platserna och att man kommer att använda sig av datoranimation för att skildra berättelserna från Första Mo-

seboken fram till Uppenbarelseboken.

– Denna serie ska väcka liv i Bibelns historiska berättelser för en ny generation, säger Dubuc.

Producenten Mark Burnett uppger att han redan jobbat i

två år med förberedelser samt att hans fru, som också är programmakare, kommer att delta i produktionen.

– Vi är djupt ödmjuka att få chansen att ge nytt visuellt liv till de djuplodande bibliska berättelserna, säger Burnett.



Erik Tilling.

## Tilling för sökare

■ Erik Tilling är i full färd med sin kommande skiva. Albumet kommer att heta "Hymn för sökare" och innehåller bland annat ett par sånger av Fernando Ortega i svensk översättning. Skivan beräknas släppas den 27 februari 2012.

# Ut på sökarturné

## Bengt Johansson Band gör konserter i samarbete med Alpha

**Nästa vecka drar Invitation Tour igång. Turnén är ett samarbete mellan Bengt Johansson Band, lokala församlingar och Alpha Sverige.**

**Först ut är Skillinge på Österlen i Skåne.**

Både små och stora platser får besök. Grundtanken med hela turnén är att ge kyrkfolk ett tillfälle att bjuda in till en kväll med bra musik och ett angeläget budskap.

Samarbetet med Alpha Sverige understryker ambitionen att få folk som är nyfikna på kristen tro att våga ta ett steg vidare och gå en Alphakurs. Då underlättar det att man får en inbjudan av någon som man känner som redan är troende.

**HELA INVITATION TOUR** hänger alltså på att människor vågar ta med sina bekanta. Flera av de arrangerande kyrkorna har valt att inte lägga konserten i en kyrka, utan hyrt en neutral lokal. Som på turnépremiären nästa torsdag, den 15 september, där Skillinge Missionshus hyrt den lokala teatern för spelningen.

I Umeå kommer Bengt Johansson Band att spela på Saga-teatern och i Borgstena på Öland har arrangörerna satsat på All-Hallen.

**HÖSTENS TURNÉ** omfattar nio spelningar, men det kan bli fler.

– Vi har redan börjat boka för 2012, berättar Daniel Røjs, som hjälper Bengt Johansson med konsertbokningar.

Själv ser Bengt Johansson fram emot att ge sig ut med bandet och spela igen. Nya skivan, "Genom vargarnas land", som fått fin kritik, finns med i bagaget och det är ingen slump att de nya sångerna talar särskilt till människor som är öppna för andliga funderingar. Det är en högst medveten tanke från Bengts sida.

– **VI VILL ATT** Invitation Tour ska bli en hjälp för människor att finna vägen till det ljus som man innerst inne längtar efter. Att musiken och sångerna får haka i den längtan som redan finns. Att det får bli ett igenkännande, säger Bengt Johansson.



URBAN THOMS  
urban.thoms@dagen.se  
08-619 24 91



**BENGT JOHANSSON BAND.** Viktor Buck, Ted Hector, Micke Häggström, Paul Börjesson och Bengt Johansson gör nio spelningar i höst, bland annat på Konsert & Kongress i Linköping.

FOTO: DENNIS GULDSTRAND

### Fakta: Turnéplan Invitation Tour

► **15 september:** Skillinge, Teatern

► **18 september:** Kumla, Mejeriet, Torp

► **23 september:** Linköping, Konsert & Kongress

► **29 september:** Stockholm, Filadelfiakyrkan

► **13 oktober:** Umeå, Saga-teatern

► **14 oktober:** Skellefteå, Pingstkyrkan

► **15 oktober:** Lycksele, Pingstkyrkan

► **11 november:** Borgstena, All-Hallen

► **12 november:** Jönköping, Pingstkyrkan



Senaste plattan.



**STORSATSAR.** När Linköpingspastorn Fredrik Lignell, till vänster, fått hela

## De vill

### Fredrik Lignell: Det

Konsert & Kongress med 1 200 sittplatser blir spelplats när Bengt Johansson Band kommer till Linköping om drygt två veckor. Åtta kyrkor backar upp arrangemanget.

**D**et var framför allt det utåtriktade tänket som fick igång pastor Fredrik Lignell. Eftersom Ryttagårdskyrkan, där han arbetar, redan har ett Alphaarbete fanns en tydlig beröringspunkt genom att konsertturnén genomförs i samarbete med just Alpha Sverige. Ska stans kristna göra sin röst hörd duger inga halvmesyerer, så pastorn föreslog att kyrkorna i Linköping skulle gå ihop och hyra Konsert & Kongress.

– Om vi ska göra det ska vi göra det fullt ut. Inget defensivt i kyrkans källare, förklarar Fredrik Lignell.

Sagt och gjort. Efter en kort tids reflektion skrev kyrkorna kontrakt med konserthallen och började

## Intohimo bloggar från bandets gemensamma USA-turné med Blindside

I kväll spelar Blindside och Intohimo i Chicago. Banden är på en dryga tre veckor lång gemensam USA-turné som omfattar sammanlagt sjutton spelningar. Nu är det också möjligt för dig att få en direktrapport från turnén genom Intohimo som bloggar exklusivt för Ikon1931.

– Det är en stor ära för oss på Ikon1931 att kunna presentera det här unika samarbetet. Vi hoppas att våra läsare ska få en inblick från insidan av en minst sagt spännande turné, säger Daniel Wistrand redaktör för det kristna ungdomsmagasinet Ikon1931.

För jönköpingsgossarna i Intohimo är det första stora turnén i Staterna. Turnén i sig är häpnadsväckande. Rutinerade och albumaktuella Blindside har tagit med sig hungriga Intohimo på sin resa med nya skivan "With shivering hearts we wait". Sveriges två hetaste krist-

na hardcore-akter kamperar alltså ihop i USA under hela september. Och exklusivt på ikon1931.se kan du följa turnélivet från Intohimos perspektiv.

Turnén avslutas den 23 september med en spelning i Pomona, Kalifornien.



Intohimo från Jönköping.



upplägget med Invitation Tour förklarar för sig kläckte han idén att hyra ett av stans största konsertställen. Roland Lundahl jobbar med marknadsföringen.

FOTO: SUSSIE LIGNELL

## Roland, 73, jobbar järnet för att fylla Konsert & Kongress i Linköping

**Eldsjälen i Linköpingsprojektet heter Roland Lundahl. 73-åringen blev troende sent i livet, tack vare en Alphakurs.**

– Det förändrade livet är något som måste få drabba många, många fler än mig och min hustru, säger han.

Roland Lundahl svarar med ett avväpnande skratt när jag frågar hur mycket tid han lagt ner på att marknadsföra konserten med Bengt Johansson på Konsert & Kongress den 23 september. Han vill inte ha fokus på sig själv och konstaterar blygsamt:

– Jag har gjort det jag har gjort med glädje. Jag har känt mig buren på något sätt, tillägger han.

**DET ÄR ROLANDS SÄTT** att uttrycka att han känner att han har Gud på sin sida. Han hann fylla 60 år innan han sa ja till Jesus. Och nu brinner han för att många fler ska få göra samma upptäckt. Siktet är inställt på Linköping och Invitation Tour kallar han för en stark vision. Han förklarar visionen så här:

– Att vi som har sagt ja till och

följer Jesus så gott vi kan nu ska få se lika många som inte har sagt ja till Jesus ännu i den här konsertlokalen.

**HANS ENTUSIASM** passar perfekt för en kampanjgeneral. Pastor Fredrik Lignell berättar att när Roland talat på ett inspirationsmöte för präster och pastorer i våras rörande konserten så sa någon efteråt: "Synd att man inte kan kлона sådana som honom".

Roland Lundahl har redan uppvaktat många i Linköping. Nästa vecka kommer första testet på vilken respons hans arbete ska få.

– Vi kommer att ha ett minievent med Bengt Johansson den 13 september då vi bjuder in pressen, kommunen och en del andra aktörer. De får träffa Bengt och lyssna på några av hans sånger. Det blir ett gott och härligt budskap och så får vi se vad Herren vill göra med det. För Roland är den stundande

konserten personlig såtillvida att Bengt Johansson och hans musik betytt mycket Roland och hans fru.

– Texterna har talat så till oss så om du bara visste. Vi har hört Bengt spela många gånger och varje gång har vi fyllts av ett varmt

och starkt budskap som också lett till reflexion hos oss, berättar Roland.

Aldrig förut har han jobbat med något liknande Invitation

Tour. Många känslor fyller honom i takt med att datumet närmar sig.

**– JAG KÄNNER** förtröstan, jag känner bävan. Jag känner en otrolig glädje när jag ser de inre bilderna den aktuella kvällen. Det har skapat ett otroligt behov hos mig att i ödmjukhet be Herren leda.

– Det ska bli oerhört spännande. Det känns som det ligger något i luften, det ska ske något i Linköping.

URBAN THOMS

” Det känns som det ligger något i luften, det ska ske något i Linköping.

## få 1200 på konserten

bygger på att kyrkfolk bjuder med sina vänner

jobba framåt. Detta var sent i våras. En del tvivlade, tyckte att projektet var alldeles för storslaget.

**– FOLK SÄGER: "INGEN** vet vem han är". Men det är inte där det sitter, att man vet vem Bengt Johansson är, utan det bygger på att man bjuder med sina vänner. Att kyrkfolk fattar mod och bjuder med sin granne och sin jobbkompis. I marknadsföringen vänder vi oss till med-

bjudarna, förklarar Fredrik Lignell. Roland Lundahl (se artikel här intill) har varit ute hela helgen, besökt lokala församlingar och delat ut den folder om Invitation Tour som tryckts upp i 1 500 exemplar.

Enligt Fredrik Lignell är ambitionen att ge folk råg i ryggen, att erbjuda en kväll som är vad den utger sig för att vara så att den som tar med sig en vän kan känna sig trygg och inte behöver bli ifrågasatt efter-

åt för att ha "lurat med sig någon".

– Vi bjuder in till en konsert där Bengts sånger och mellansnack står i centrum. Självklart informerar vi om Alpha, men inga ytterligare moment smygs in.

– Vi tror, inte minst utifrån Bengts senaste skiva som jag tycker är fantastiskt bra, att det kommer att bli ett riktigt bra anslag som kommunicerar med både kyrkvana och icke kyrkvana. Vår erfarenhet när vi jobbat

med Alpha är att Bengts musik ligger nära till hands. Den slår an något allmänmänskligt.

**MUSIKEN SOM** beröringsyta, alltså. Och när orden med musikens hjälp träffar människor kan dörrar öppnas till hjärtan på ett sätt som många känner det svårt att själva åstadkomma. Just detta hoppas arrangörerna att många enskilda kristna ska inse och ta vara på.

**Hur många biljetter behöver ni sälja?**

– Hälften som vi ska prata pengar för att gå break even. Men för oss är det inte ett fokus på pengar, det handlar helt och hållet om människor.

– Vår stora vända är att inte bara kyrkmän ska sitta där, utan att det verkligen blir en utåtriktad kväll. Att underhålla kristna känns inte särskilt lockande. Det är varken Bengts eller vår lidelse.

**Vad har du för råd till andra kyrkor som funderar på att satsa på något liknande?**

– Egentligen ska jag inte ha det förrän vi vet hur det går. En av våra avsikter har varit att ge vanligt kyrkfolk ett bra verktyg. Det är vi skyldiga dem kan jag tycka.

– Risker är inte farliga så länge man sprider dem. Vi är ju beredda att betala pengar för en massa andra saker i kyrkor utan att man pratar om vad man får tillbaka. Vi tror att det här är ett av de spetsigaste sätten att riskera pengar på, i betydelsen att det är så meningsfullt.

URBAN THOMS

KULTURBOLAGET EAST PRESENTERAR

**Ryska Statsbaletten**

MED STJÄRNOR FRÅN BOLSJOJ Dirigent: Vladimir Rylov  
Sankt Petersburg Simfoniotta Orkester



ONS 7 SEPT · TOR 8 SEPT · FRE 9 SEPT · KL 19 30



THE MANHATTAN TRANSFER & NEW YORK VOICES

2/11



KEVIN COSTNER & MODERN WEST

22/9



JANE BIRKIN

4/11



IAN ANDERSON

1/10

FILADELFIKYRKAN  
INFO OCH BILJ. · ZETICKET.SE OCH SLOTTSCAFÉ · RÖRSTRANDSGATAN 3

Surfa in på **mobil.dagen.se**